

Omega Finans

Strandvejen 70
2900 Hellerup

CVR-nr. 43 08 84 83

Årsrapport for 2024

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2025

Lars Rosendahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Omega Finans
Strandvejen 70
2900 Hellerup

CVR-nr.: 43 08 84 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 24. februar 2022

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Lars Rosendahl

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 193.500, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.158.973.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttoresultat		1.242.721	1.311
Personaleomkostninger	1	<u>-976.770</u>	<u>-899</u>
Resultat før finansielle poster		265.951	412
Finansielle indtægter	2	11.292	31
Finansielle omkostninger	3	<u>-18.670</u>	<u>-16</u>
Resultat før skat		258.573	427
Skat af årets resultat	4	<u>-65.073</u>	<u>-106</u>
Årets resultat		<u>193.500</u>	<u>321</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	500
Overført resultat		<u>193.500</u>	<u>-179</u>
		<u>193.500</u>	<u>321</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Igangværende arbejder for fremmed regning		400.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	103
Andre tilgodehavender		179.523	50
Selskabsskat		48.927	0
Periodeafgrænsningsposter		18.347	3
Tilgodehavender		<u>646.797</u>	<u>156</u>
Likvide beholdninger		<u>956.743</u>	<u>1.506</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.603.540</u>	<u>1.662</u>
Aktiver i alt		<u>1.603.540</u>	<u>1.662</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		1.118.973	926
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>500</u>
Egenkapital		<u>1.158.973</u>	<u>1.466</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>402.457</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>402.457</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		389	3
Selskabsskat		0	124
Anden gæld		<u>41.721</u>	<u>69</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>42.110</u>	<u>196</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>444.567</u>	<u>196</u>
Passiver i alt		<u>1.603.540</u>	<u>1.662</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	925.473	965.473
Årets resultat	0	193.500	193.500
Egenkapital 31. december 2024	40.000	1.118.973	1.158.973

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	900.250	859
Andre omkostninger til social sikring	5.835	5
Andre personaleomkostninger	<u>70.685</u>	<u>35</u>
	<u>976.770</u>	<u>899</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle indtægter	<u>11.292</u>	<u>28</u>
	<u>11.292</u>	<u>31</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.864	0
Andre finansielle omkostninger	<u>12.806</u>	<u>16</u>
	<u>18.670</u>	<u>16</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	124
Regulering af udskudt skat	<u>65.073</u>	<u>-18</u>
	<u>65.073</u>	<u>106</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lars Rosendahl Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.